iii) se enfoquen en la identificación, adquisición, acondicionamiento y 
mantenimiento de activos únicos en la historia de la automoción en España y en el resto de Europa, y a nivel global. La Gestora tiene por objetivo suscribir 
compromisos de inversión hasta alcanzar el importe de VEINTICINCO MILLONES DE EUROS (25.000.000€) (el “Capital Comprometido”).La Sociedad 
Gestora integra riesgos de sostenibilidad en su proceso de toma de decisiones de inversión; sin embargo, no toma en consideración las incidencias 
adversas sobre los factores de sostenibilidad en su proceso de evaluación de los riesgos y sus impactos en el valor de las inversiones, de conformidad con